pro animabus nostris duobus uicibus5618 in anno5619. In illa5620 una5621 uice5622 metro de 

uino et kafice5623 de pane, et in alia uice5624 similiter metro et kafice5625, et in ambobus 

uicibus5626 piscem. Et si contigerit ut5627 transmigretur5628 domna Santia5629 primitus, teneat 

senior; et si de seniore5630 contigerit, teneat domna. Et post dies illorum teneat filius maior 

Sanctio5631 Orioli; et post si de illo contigerit5632, teneat Fertunio Orioli. Et si de ambobus, 

teneant filie5633 similiter5634. Et si de omnes contigerit, de fillis uel5635 de filiabus aut de5636 

nepotibus illorum5637, teneat Sancti Iohannes5638. Et5639 sicut supra iam diximus de ila 

kasa5640 memoriale de Abosse, si transmigraberit5641 domna primum, et senior alia 

mulierem acceperit5642 et ex ea filios habuerit5643; et similiter5644 si senior 

transmigraberit5645 et domna alium uirum5646 duxerit et filios fecerit, hii tales filii in illam 

memorialem kasam5647 nullam non habeant partem5648. Et quisquis tenuerit illam 

5613 D: casa. 
5614 C: hereditate. D: haereditate. 
5615 D: vel. 
5616 D: vineas. 
5617 C: sit. 
5618 D: vicibus. 
5619 C: altera el pasaje “duobus uicibus in anno” y lo dispone así “in anno duobus uicibus”. 
5620 C: sustituye “In illa” por “et in”. 
5621 D: vna. 
5622 D: vice. 
5623 D: cafice. 
5624 D: vice. 
5625 D: cafice. 
5626 C: “nietro et kafice, et in ambobus uicibus” es sustituido por “et”. D: vicibus. 
5627 D: vt. 
5628 D: transmigetur. 
5629 CD: Sancia. 
5630 C: senior. 
5631 D: Sancio. 
5632 C: Gontigerit. 
5633 D: filiae. 
5634 C: “de ambobus, teneant filie similiter” es sustituido por “contigerit de illo teneant filias aut nepotes 
illorum”. 
5635 D: vel. 
5636 C: omite. 
5637 C: omite. 
5638 C: Iohanis. D: Ioannis. 
5639 C: omite. 
5640 CD: casa. 
5641 CD: transmigrauerit. 
5642 D: acçeperit. 
5643 C: altera el orden de “et senior alia mulierem acceperit et ex ea filios habuerit” y lo dispone así “et senior 
acceperit alia mulierem et abuerit filios ex ea”. 
5644 C: “et similiter” sustituye por “aut”. 
5645 D: transmigrauerit. 
5646 D: virum. 
5647 D: casam. 

 271 

kasam5649, tam de filiis quam de filiabus seu5650 de nepotibus sibe5651 de5652 Sancti 

Iohannis5653, si non uoluerit5654 memorialem facere5655 duobus uicibus5656 in anno \in Sancti 

Iohannis5657/, sit anatema5658 marenata et condemnatus in iudicio eterno5659, Amen5660. Et 

post nostrum obitum illa uinea5661 de Abosse de domno Uita5662, ubi5663 habet UIII5664 

argenzatas, et uno5665 kampo5666 in Artasso tenentem5667 quinque5668 kafices5669 de 

sementem5670, et cum tertia5671 pars pane et uino5672, bakas5673 et obes5674 et porcos et 

equas5675, serbiant in Sancti Iohanis5676 pro animabus nostris. Et illas uineas5677 de Ollaç5678 

sint in Sancti Salbatoris5679 de Ordaspali. Enneco Orioli filius maior5680 habeat illam5681 

kasam5682 de Uurgi5683, in caput de uilla5684; proinde damus illi ista kasa5685 de Uurgi5686, 

5648 C: altera el orden de “in illam memorialem kasam nullam non habeant partem” y lo dispone así “in illa 
casa memorialem non habeant nullam partem”. Por otro lado, todo el párrafo “Et sicut supra iam diximus de 
illa casa memoriale de Abosse, si transmigrauerit domna primum, et senior acceperit alia mulierem et 
abuerit filios ex ea aut si senior transmigraberit et domna alium uirum duxerit et filios fecerit, hii tales filii in 
illa casa memorialem non habeant partem” está situado en la parte final de esta copia justo precediendo a la 
data y después de “Amen Amen Amen”. 
5649 C: “illam kasam”, omite. D: casam. 
5650 C: uel. D: siue. 
5651 D: siue. 
5652 C: omite. 
5653 D: Ioannis. 
5654 D: voluerit. 
5655 C: añade “quem supra diximus”. 
5656 D: vicibus. 
5657 C: “in sancti Iohannis”, omite. D: Ioannis. 
5658 D: anathema. 
5659 D: aeterno. 
5660 C: omite. 
5661 D: vinea. 
5662 D: Vita. 
5663 D: vbi. 
5664 D: octo. 
5665 D: vno. 
5666 CD: campo. 
5667 C: tenens. 
5668 C: U. 
5669 D: cafizes. 
5670 C: semente. 
5671 C: tercia. 
5672 C: uini. D: vino. 
5673 C: bacas. D: bachas. 
5674 D: oues. 
5675 D: aequas. 
5676 C: Iohannis. D: Ioannis. 
5677 D: vineas. 
5678 D: Ollaz. 
5679 D: Saluatoris. 
5680 D: mayor. 
5681 C: illa. 
5682 C: kasa. D: casam. 
5683 CD: Burgi. 
5684 D: villa. 
5685 D: casa. 
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ut5687 in alias kasas5688 non accipiat5689 partem, set5690 tantum5691 in ereditate5692 de 

Uurgi5693 et media de Artasso talem accipiat partem, sicut5694 et alii germani accipiunt5695. 

Fuit Burgi dote de illa domna, et postea dimisit Burgi et dedit illi suus senior illa kasa5696 

de Auguero, terras et uineas5697, panem et uinum5698, et5699 de conpara et omnia 

quequumque5700 habuit in Auguero5701. Et illa kasa5702 de Scaberri cum sua hereditate5703, 

cum conpara5704 et omnia que5705 habuit ingenuas5706 dedit ei senior Orioli Ennecones istas 

kasas5707 et media kasa5708 de Artasso, cum media hereditate5709, et de suo patre et de sua 

matre kasas5710 uel5711 hereditates5712 omnes inienuas5713: non filii neque filie5714 dicant ei 

ullum5715 uerbum5716 contra has hereditates5717. Et sunt firmes de illa kasa5718 uel5719